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İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Yeni İş İlişkisi

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi -
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Yeni İş İlişkisine Başlanan/Başlanacak Kişinin Niteliği Tedarikçi (Supplier)
Müşterinin/Tedarikçinin Adı Soyadı/Ticaret Ünvanı Pfizer PFE İlaçları Anonim Şirketi
Varsa Müşterinin/Tedarikçinin Ortaklığın Kamuya Açıklanan
Son Gelir Tablosundaki Net Satışlar/Satılan Mal Maliyeti 
İçindeki Payı

0

Varsa Müşterinin/Tedarikçinin Ortaklığın Kamuya Açıklanan
Son Bilançosundaki Ticari Alacaklar/Borçlar İçindeki Payı

0

İş İlişkisinin Başlamasının Öngörüldüğü Tarih 01/05/2026
Varsa Sözleşmenin Önemli Koşulları Aşağıda özetlenmiştir.
Yeni İş İlişkisinin Ortaklık Faaliyetlerine Etkisi Pozitif etki beklenmektedir.

Açıklamalar

Pfizer PFE İlaçları Anonim Şirketi'nin ruhsat sahibi olduğu aşağıda belirtilen 2 (iki) ürünün ülkemizdeki satış, pazarlama, 
tanıtım ve dağıtım faaliyetlerine yönelik iş ve işlemlerin münhasıran Gen İlaç ve Sağlık Ürünleri Sanayi ve Ticaret A.Ş. (
GEN) tarafından yürütülmesi amacıyla iki firma arasında 01.05.2026 tarihinden itibaren 5 (beş) yıl süreyle geçerli olmak 
üzere Tanıtım, Satış, Dağıtım ve Pazarlama Yetkileri Devir Anlaşması imzalanmıştır.

ELELYSO® 200 U IV infüzyonluk Çözelti için Liyofilize Toz: Vücutta belirli yağlı maddelerin (lipidler) parçalanamayarak 
dalak, karaciğer ve kemik iliği gibi organlarda birikmesiyle karakterize, nadir, genetik ve kalıtsal bir metabolik rahatsızlık 
olan Gaucher Hastalığı tedavisinde kullanılmaktadır.

BESPONSA 1 mg İnfüzyonluk Çözelti Hazırlamada Kullanılacak Konsantre için  Toz: Kemik iliğinde lenfosit adı verilen 
beyaz kan hücrelerinin öncüllerinin (lenfoblast) kontrolsüz ve hızlıca çoğalmasıyla oluşan agresif bir kan kanseri  türü 
olan Prekürsör B hücreli akut lenfoblastik lösemi (ALL) tanılı ve CD22 pozitifliği histopatolojik veya akım sitometrik olarak
gösterilen Philadelphia kromozomu negatif hastaların tedavisinde kullanılmaktadır.

İşbu açıklamamızın İngilizce çevirisi ekte yer almakta olup Türkçe ve  İngilizce metin arasında farklılık olması halinde 
Türkçe açıklama metni esas kabul edilecektir.

Yeni İş İlişkisi



Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


